De croco Confortare crocus dicatur letificando, membraque defecta confortat epar reserando.	1505	De corallo Forma corallorum sic sit tibi nota bonorum: si solidi, plani, spe non laudantur inani. si grossi, clari, digni sunt laude notari.	1540
De caris medicinis Sunt septem cara quia, sunt bona vel quia rara: balsamus, ambra, crocus, lignum, caro, camphora, mustus.		De colophoniasive pice Que labem nescit lucens, pix greca nigrescit.	
De colloquintida Non resonans mota per pulpam, candida tota, si pulpis haberet semen, si firma coheret seminibus pulpa, colliquintida sit sine culpa.	1510	De centaurea Centaurea iuvat nervos pectusque, <i>secundas</i> eicit et vulnus solidat visus et meliorat. Incisas carnes radix contrita resarcit.	1545
De cassia fistula Rufa, gravis, clara sit cassia fistula, clara, nigra, nimis mota, resonans gravitate remota; si venum detur, quasi res, sine re reprobetur.	1515	De diagridio crudo In gusto grata, frangi levis, albificata, sputo clarescens sic scamonia nigrescens.	1550
De cardamomo In motu dentis si lingua pungere sentis nec omne dulcore, rufo, rutulante colore si cardamomi precium, tibi collige promi.	1520	De dragaganto Prosunt laudanti splendor, precium dragaganti. Quo minus obscurum laudis magis est habiturum. Album frigidioris †fomes† est rufique coloris.	1555
De castorio Nigrum, nervosum, novitate recens, glutinosum, gustibus exosum, grave, castorium preciosum.		De dragaganto Comendant tantum viror, omne dragantum.	
De cububis Hiis laudem prebe que frangunt lene cubebe; de precio tutus sis cum sapor exit acutus.	1525	De esula Esula lactescit, linaria lac dare nescit.	
De cinamomo Subtile, aliaithimum cinamomum sit tibi primum laude locum merito legis; id laudabile scito quod cum dulcore diffundit acumen in ore.	1530	De elleboro Pulcibus admixtus pulvis mures necat eius et cum lacte datus muscis est perniciosus. Ydropisim, thetaenum, lepram fugat atque podagram.	1560
De calamo aromatico si iuvet olfactus nec habundat pulvere fractus partum candescit calamus sic laus sua crescit		De enula campana Enula campana reddit precordia sana. Cum succo rute si succus sumitur eius, affirmat ruptis nil esse salubrius ipsis. Vino bullita, nefresim sanat enula trita.	1565
De costo Costum gustare, si sit cum ponticitate et si lingua parum gustum dinoscat, amarum; si confringatur nec fiat pulvis, amatur. Spem mage confirma, si sit substancia firma.	1535	De fabis In mammis faba lac spargit mollitque capillos. Sistit fluxum membra quem fecit irundo crux.	1570

De furfure		De galbano	1605
Est cortex per se sicut furfura, mixta farine. Grossior est simila, subtilior ipsa farina ¹² .		Hec tibi sunt cura que splendent galbana pura.	
Ulcera cum scabie furbur bene mundat acetо, cum vino; valet ulceribus cum lacte coapte.	1575		
De fenugreco		De hermodactilis	
Ad grossum fleuma fenugrecum est causa salubris.		Laus tibi de iure datur hermodactile dure ¹³ . Integer absque poris albi cui signa coloris.	
De feniculo			
Ad scabiem, rabiem, visum, fastidia, ventrem est aptum maratrum, febres fugat atque venenum. Bis duo dat maratrum: febres fugat atque venenum. Confortat stomachum, lumen quoque reddit acutum. Semen feniculi tollit spiracula culi;	1580	De lactuca	1610
semen cum vino sumptum Veneris movet actus atque senes huius gustu iuvenescere dicunt. Sic quoque pulmonis obstat iecorisque querellis.	1585	Lac lactuca facit, scotasisim quoque sperma minorat; semine pollutos iuvat, acri convenit igni.	
De galanga		De lappacio acuto	
Flegmonem stomachi galanga sumpta resolvit, vim digestivam iuvat ac colicisque medetur; oris non modicum mansa confortat odorem. Hinc laudem pange, si sit subrufa galanga; si sit acuta, gravis in odore minuere, suavis.	1590	Pruritus mordax, scabies apozimate cedit; eius sepe teperis si coccio gargarizetur, uvas cedabit, dentis ceditque dolorem.	1615
De gariofilis		De levistico	
Laude quis insignis gariofilus; his cape signis: quem si pertendant unguis, liquor intus abundat; si tumor assit ei conjunctus grossicie qui cum mordetur bene mordicat, hera meretur.	1595	Epar opilatum frigore levistica querunt, torcio ventosa, medicine, menstrua clausa.	
De galla		De liquiricia	1620
Galla necat fluxum matricis, cistis et ani, visceris atque pedis, labiorum vulnera sanat.	1600	Sit tibi contenta liquericia pulveri lenta et collaudetur si croco rufo similetur: pectus, pulmonem, venas refovendo rigabit, pellit namque sitim, stomachi nociva repellit, spiritum cunctis sic subvenit ipsa strumentis.	1625
De gummi arabico		De lupinis	
Quod mittunt arabes non inquinat incita labor, gummi si splendet, quia laus ex hoc tibi pendet.		Lumbricos veros mundat cimicesque lupinus; limpha pilos vellit atque redire vetat.	
De lapdano		De lilio	1630
Molle malaxari, lene, nigrum, non grave nari; ex precio merito lapdanum laudabile scito.		Precisis nervis cum melle combustaque membra, ulcus deducit rugas, maculas fugat omnes.	
De lumbricis		De lumbritis	
Curant ictericos, solidant nervosque solutos lumbricique dati cum potu pulverisati.